南政〔2024〕4号
南安市人民政府

关于詹伟炜等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发区、雪峰开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

詹伟炜同志任南安市公安局政治委员；

免去王晓东同志南安市公安局政治委员职务；

免去黄振荣同志南安市公安局副局长职务；

免去张天峰同志南安市住房和城乡建设局水头分局分局长职务。
                               南安市人民政府

2024年2月29日

（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                    2024年3月1日印发

— 1 —